
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

MVT BLUE moderní vysoce účinné mazadlo
MVT BLUE je mazivo zahuštěné  lithiem na bázi minerálního oleje.

Produkt obsahuje antioxidanty, inhibitory koroze a aditiva. 

Díky lithiu je výrobek možno použit v mnoha teplotních režimech

vhodných pro aplikace, při zvýšených teplotách. 

MVT BLUE má díky své struktuře vysokou mechanickou stabilitu. 

Tímto je použitelné i pro vysoké vibrace a prodlužuje intervaly mazání.

MVT BLUE je moderní vysoce výkonný produkt, který nastavuje nový 

standard pro přesné mazání v průmyslu a také v automobilovém 

odvětví. 

MVT BLUE je první volbou pro různé typy aplikací v těžkých 

podmínkách a při vysokých teplotách až do 220°C.

Vlastnosti: 

Vynikající při vysokých teplotách. 

Velmi dobrá mechanická stabilita; vysoká nosnost; dobrá ochrana 

proti korozi.

Specifikace:

Zahušťovadlo: sloučenina lithia

Základ: minerální olej

Barva: Modrá

Bod skápnutí:> 260°C

Viskozita základního oleje při 40°C: 210 mm² / s ISO 12058

Viskozita základního oleje při 100°C: 18 mm² / s ISO 12058

Odolnost proti tlaku: 2800 N DIN 51350: 4

Odolnost proti vodě: 1-90 DIN 51807/1

Rozsah teplot: -30°C až + 140°C, max. + 220°C

Obj. číslo Popis Balení (g)

349003 MVT BLUE moderní vysoce účinné mazadlo 400

349017 MVT BLUE moderní vysoce účinné mazadlo 50

Balení 50g s pumpičkou
• Jednoduché a přesné dávkování.

• Žádné úkapy.

• Žádné zbytky.

• Využití do poslední kapky.

• Ideální pro mobilní aplikace.


